

Pilgaard Holding ApS

Fårbækvej 5

8990 Fårup

CVR-nr. 27760902

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Ebbe Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pilgaard Holding ApS

Fårbækvej 5

8990 Fårup

CVR-nr.: 27760902

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ebbe Pilgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		58.793	65.736
Af- og nedskrivninger		(68.093)	(68.110)
Driftsresultat		(9.300)	(2.374)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.522)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.907	64.459
Andre finansielle indtægter		12.633	4.094
Andre finansielle omkostninger		(74.689)	(40.360)
Resultat før skat		(21.971)	25.819
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(21.971)	25.819
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.385	64.459
Overført resultat		(177.156)	(238.640)
		(21.971)	25.819

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.409.280	2.477.373
Materielle anlægsaktiver	2	2.409.280	2.477.373
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.843	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		900.269	788.933
Finansielle anlægsaktiver	3	995.112	788.934
Anlægsaktiver		3.404.392	3.266.307
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		124.200	120.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.243	6.243
Tilgodehavender		130.443	126.243
Likvide beholdninger		1.390.983	1.598.446
Omsætningsaktiver		1.521.426	1.724.689
Aktiver		4.925.818	4.990.996

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	53.933
Overført overskud eller underskud		2.533.779	2.556.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	200.000
Egenkapital		2.764.579	2.935.121
Gæld til realkreditinstitutter		2.040.000	2.040.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.040.000	2.040.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.364	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		121.239	15.875
Gældsforpligtelser		2.161.239	2.055.875
Passiver		4.925.818	4.990.996
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	53.933	2.556.188	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	51.429	(35.000)	0
Overført til reserver	0	(154.747)	189.747	0
Årets resultat	0	49.385	(177.156)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.533.779	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.935.121
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Øvrige egenkapitalposter				16.429
Overført til reserver				35.000
Årets resultat				(21.971)
Egenkapital ultimo				2.764.579

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.884.855</u>
Kostpris ultimo		<u>2.884.855</u>
Af- og nedskrivninger primo		(407.482)
Årets afskrivninger		<u>(68.093)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(475.575)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.409.280</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	735.000
Tilgange	5.300.000	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(35.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>5.300.001</u>	<u>700.000</u>
Opskrivninger primo	0	53.933
Egenkapitalreguleringer	(5.205.158)	51.429
Andel af årets resultat	0	59.907
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(5.205.158)</u>	<u>200.269</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.843</u>	<u>900.269</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Pipidipi ApS	Randers	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ejendomsselskabet Pilgaard og Blok ApS	Fårup	ApS	50,0

	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.813.065
	1.813.065

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 25. maj 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.409 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes gæld til Sparekassen Kronjylland. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til Nykredit Bank. Bankgælden i det associerede selskab udgør 0 kr.
